fFima|cario Frarmin

Code F3131L Finishes
EINLOCH WASCHTISCHBATTERIE HOCH (\cn/ CHROM
« n. 2 Anti-Twist Schlauche @ NICKEL GEBURSTET

¢ maximale Durchflussmenge bei 3 bar: 5 I/m
¢ Messing Push-open Ablaufgarnitur 1"1/4 ? SCHWARZCHROM

* die Oberflache Weiss und Schwarz haben die Push-Open @& scHWARZCHROM GEBURSTET
Ablaufgarnitur cs

* Dieses Produkt ist auch in der Ausfuhrung ohne © WEISSMATT

Ablaufgarnitur verfiigbar (siehe Seite 18) -
- SCHWARZMATT

@ GoLp

BILD @ GOLD GEBURSTET
os

GARANTITO
GUARANTEED
7 YEARS
Siehe die allgemeinen Verkaufsbedingungen auf unserer

geltenden Preisliste

FIMA CARLO FRATTINI SPA - Via Borgomanero, 105 - 28010 Briga Novarese (NO) Italy - Tel. +39 03229549 - Fax. +39 0322956149 - www.fimacf.com



fimalcaro.Framne
4

193

F3131LCR

157

T ~
K]

(]

[aV]

@48

gl m Min.34
N i Max.37
(5] u

=

p =

435

158

G3/8

12

63

'Down.5

34.5 Min.13’ |Up.‘|5
Max.80

G1.1/4

45

This drawing is the property of FIMA Carlo Frattini. Any complete or partial reproduction, or any transmission to third party without FIMA Carlo Frattini authorization is forbidden
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